意向合同
甲方：上海交通大学人力资源处

乙方：____________；身份证号（或护照号）：____________
1、乙方同意以甲方为唯一依托单位申报2016年度“千人计划”，甲方同意推荐乙方申报。
2、乙方成功入选后，甲方承诺聘用乙方在相应的岗位上工作，乙方承诺按照“千人计划”规定的到岗期限要求（签订意向合同的半年内），按时到甲方全职工作，并同意将入选后所获的千人计划相关政策和待遇在甲方落实。

3、甲方将根据相关政策为乙方提供良好的工作条件和薪酬待遇，具体细节将在正式合同签订前协商确定。

4、本合同为意向合同，正式合同将在乙方到岗工作前签订。
甲方（签字/盖章）：                 乙方（签字）：

2016年  月  日                     2016年  月  日